

**Årsredovisning**  
för  
**Bråbergs Bygg AB**  
556863-0973

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Bråberg, Styrelseledamot  
2026-05-08 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Bråbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet 2011 och utför snickartjänster åt såväl privatpersoner som företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bråbergs Holding AB, 559367-8047.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 353	1 882	3 498	4 568
Resultat efter finansiella poster	409	-407	-92	466
Soliditet (%)	59	31	48	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har haft en bra orderingång under 2025 mot 2024 så omsättningen och lönsamheten har förbättrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	215 144	-102 938	<b>162 206</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-102 938	102 938	<b>0</b>
Årets resultat			256 197	<b>256 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 206</b>	<b>256 197</b>	<b>418 403</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 206
årets vinst	256 197
	<b>368 403</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	368 403
	<b>368 403</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 352 719	1 882 419
Övriga rörelseintäkter		2 657	12 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 355 376</b>	<b>1 894 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 272 504	-520 774
Övriga externa kostnader		-602 808	-602 191
Personalkostnader	2	-1 053 371	-1 140 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 730	-27 700
Övriga rörelsekostnader		0	-7 626
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 936 413</b>	<b>-2 298 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>418 963</b>	<b>-403 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	5 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 668	-8 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 139</b>	<b>-2 981</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>408 824</b>	<b>-406 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	286 000
Förändring av överavskrivningar		0	17 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 000</b>	<b>303 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 824</b>	<b>-102 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 627	0
<b>Årets resultat</b>		<b>256 197</b>	<b>-102 938</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 440

21 170

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**13 440**

**21 170**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

412 350

207 756

Andra långfristiga fordringar

5

20 000

20 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**432 350**

**227 756**

**Summa anläggningstillgångar**

**445 790**

**248 926**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

13 751

0

**Summa varulager**

**13 751**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 855

176 908

Övriga fordringar

156

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

197 745

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 748

29 730

**Summa kortfristiga fordringar**

**369 504**

**206 638**

##### *Kassa och bank*

6

Kassa och bank

1 667

73 664

**Summa kassa och bank**

**1 667**

**73 664**

**Summa omsättningstillgångar**

**384 922**

**280 302**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**830 712**

**529 228**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112 206

215 144

Årets resultat

256 197

-102 938

**Summa fritt eget kapital**

**368 403**

**112 206**

**Summa eget kapital**

**418 403**

**162 206**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**94 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

125 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**125 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 148

71 481

Skatteskulder

40 526

488

Övriga skulder

173 966

65 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 669

104 237

**Summa kortfristiga skulder**

**318 309**

**242 022**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**830 712**

**529 228**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 917	238 681
Inköp	0	124 236
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 917</b>	<b>253 917</b>
Ingående avskrivningar	-232 747	-208 681
Årets avskrivningar	-7 730	-24 066
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-240 477</b>	<b>-232 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 440</b>	<b>21 170</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	207 756	193 125
Tillkommande fordringar	204 594	14 631
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>412 350</b>	<b>207 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 350</b>	<b>207 756</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	52 610
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	125 000	125 000
	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Vänersborg

*Patrik Bråberg*  
Patrik Bråberg

2026-05-07